
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o připravě a organizaci školy v přírodě

Účastníci smlouvy:

1. Základni škola Novoborská
Novoborská 371/10, 190 00 Praha 9 - Střížkov
lČ: 61381276
Bankovní spojeni:
V zastoupeni: Ing. Tereza Štaubrová, ředitelka školy

Dále jen ,,škola".

2. Spolek pro podporu dětské rekreace a zdraví
Bezděkovec 30, 335 01 Mileč
IČ: 04762223 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: Flo banka, číslo účtu:
V zastoupení: Ing. Hana Heligrová, předseda spolku
Dále jen ,,organizátor".

Účastníci uzavÍrajÍ tento dodatek ke smlouvě:

1. Smlouvou se pro účely tohoto dodatku rozumí Smlouva o připravě a organizaci školy v přírodě
(dále jen Smlouva), včetně příloh, uzavřená mezi organizátorem a školou dne 18. 5. 2022.

2. Obsahem dodatku jsou změny uvedené v bodu č. 3 tohoto dodatku. Ostatní služby ujednané
ve Smlouvě zůstávají platné beze změn.

3. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch úpravách Smlouvy o přípravě a organizaci školy
v přírodě:

3.1. Místo ubytování:
Původní ubytování v Penzionu Nuselská - adresa: Na Malé Straně 108, 468 61 Desná l,
bude nahrazeno ubytováním v novém areálu.

Nově je ubytování zajištěno v rekreačním areálu Benešovský mlýn - adresa: Heřmaň 37,
Protivín, 398 11 okres Písek.
Ubytováni pro děti i dospělé osoby je zajištěno ve 4 až 6 lůžkových zděných bungalovech
s vlastním WC a umývadlem. Další sociální zařIzení a sprchy jsou společné na hlavni budově
(pro chlapce a dívky zvlášť').
Ubytování je zajištěno včetně ložního prádla, povlékáni a svlékání lůžkovin si zajišt'ují
účastníci pobytu samostatně. Nástup na ubytováni v den příjezdu 20. 6. 2022 nejpozději do
12:00 h., vyklizeni pokojů v den odjezdu 24. 6. 2022 do 10:00 hod.

3.2. Cena školy v přírodě:
Vzhledem ke změně místa pobytu a charakteru ubytování v areálu Benešovského mlýna
zajistí organizátor celý rozsah služeb dle bodu 2.1. Smlouvy nižší o 200,- KČ na žáka.
Konečná cena školy v přírodě bude 4.490,- KČ za žáka.

- l-



4. Závěrečná ustanovení
4.1. Změna smluvních podmínek je možná jen písemně, dohodou obou smluvních stran, dodatky

ke smlouvě.
4.2. Dodatek má dvě strany, ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smluvní

strany svým podpisem potvrzuji, že dodatku rozumějí a s jeho obsahem bezvýhradně
souhlasí.

4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran.

14. června 2022

Datum

AS. C. Jn22
Datum

-2 -


